CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA
Estado do Maranhão

Av. Senador La Rocque, S/N - Centro, Buritirana - MA, CEP: 65.935-500,
www.cmburitirana.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

(Exercício 2021)

Eu, Solimar de Sousa Nascimento Presidente da Câmara Municipal

de Buritirana, Estado do Maranhão, biênio 2023/2024, no uso de minhas

atribuições legais e regimentais e, considerando as disposições da art. 48-A, I,

da LC nº 101/00; arts. 3º, incisos I, II, III, IV e V, 7º, incisos VI, e 8º da LAI, art.

37, "caput", da CF (princípio da publicidade) e art. 8º, inciso I, "e" do Decreto nº

10.540/20

DECLARO, para os devidos fins, e a quem possa interessar, que, a

Câmara Municipal de Buritirana, NÃO REALIZOU DESPESA COM

PAGAMENTO DE DIÁRIAS, NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021.

Buritirana/MA, 31 de dezembro de 2021

Presidente